
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

25 декабря 2023 г. 

Москва 

№ 658 

 
"" 

 

О внесении изменений в приказ № 530 от 26 октября 2023 г. «Об утверждении 

Положения об открытой универсиаде федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего образования «Российский 

университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы» «RUDN-ON» 

 

В целях уточнения информации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 3.4. Положения об открытой универсиаде федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Российский университет дружбы народов имени Патриса 

Лумумбы» «RUDN-ON», утвержденного приказом от 26 октября 2023 г. № 530, 

считать недействительным. 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
М.В. Гаврилова 

доб. 1138 

 


